2025年３月13日
各 位

上場会社名 株式会社ジェリービーンズグループ

（東証グロース・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区上野 1丁目1 6番5号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 宮 﨑  明

問 合 せ 先 取 締 役 馬 場  崇 暢

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.jelly-beans-group.co.jp/）

特別損失計上に関するお知らせ

2025年1月期連結会計年度（2024年2月1日～2025年1月31日）につきまして、特別損失を計上いたしま

したのでお知らせいたします。

記
１． 特別損失の計上について

当社が保有する無形固定資産（ソフトウェア）および当社が保有する全社資産について「固定資産の現

存の係る会計基準」に基づき将来の回収可能性を検討した結果、16百万円を特別損失として計上いたしま

した。

 ２. 連結業績に与える影響について

上記特別損失につきましては、本日公表の「2025 年１月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」 に反映

しております。

以上